agrícolas temporales se las regula bajo contratos civiles de obra cierta debidamente facturados.  

Financieros. 

Todos los pagos de los Impuestos prediales y cualquier otra tasa tributaria se encuentran al día. 

Las cifras constantes en los Balances de la Compañía del año 2.011 determinan una perdida para 

este este año de $ 52.315,34 (Cincuenta y dos mil trescientos quince 34/100 Dólares) debido a los 

importantes gastos que hemos realizado para el mantenimiento de la plantación joven de palma 

africana y el desarrollo de la plantación de Teca y Piñón. 

Señores Accionistas dejo expuesto y pongo a su consideración el presente Informe anual que